ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-VP
  V/v giải đáp phản ánh kiến nghị

của công dân Võ Hồ Thị Hải trên

Cổng Dịch vụ công Quốc gia liên

quan lĩnh vực đất đai (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng     năm 2024

                                     Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

UBND huyện Tuy Phước nhận được phản ánh kiến nghị (Mã số PAKN:

PAKN.20241020.0069) trên Hệ thống Phản ánh kiến nghị - Cổng Dịch vụ công Quốc

gia của công dân Võ Hồ Thị Hải (con gái của bà Hồ thị Kim Lạc) ở địa chỉ: thôn

Chánh Lộc, xã Xuân Lộc, thị xã Sông Cầu, tỉnh Phú Yên; Số điện thoại:

0972187672, phản ánh về nội dung “Về việc xác định vị trí giá đất khi chuyển mục

đích sử dụng đất (từ đất vườn, ao trong cùng thửa đất có nhà ở sang sử dụng vào

mục đích đất ở tại nông thôn) và việc giải thích của Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện Tuy Phước không thỏa đáng”. Vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến như sau:

 Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp các cơ quan,

đơn vị có liên quan khẩn trương rà soát, tiến hành kiểm tra, làm rõ nội dung phản

ánh nêu trên (có PAKN và các tài liệu khác kèm theo); đồng thời, gửi thư mời công

dân trực tiếp đến làm việc để giải thích tránh hiểu lầm (nếu có). Gửi kết quả giải

quyết bằng văn bản về Văn phòng HĐND&UBND huyện để cập nhật thông tin, kết

quả giải quyết vào Hệ thống Dịch vụ công Quốc gia theo quy định. Thời gian chậm

nhất đến ngày 31/10/2024.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên & Môi trường huyện, các bộ phận liên

quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện; (b/c)

- LĐVP (đ/c: Chánh);

- Lưu: VT, K4.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Chánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T07:52:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:17:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T10:17:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!